
 

 

HARMONOGRAM ZAJEĆ Z DORADZTWA ZAWODOWEGO 
 

Prowadzący 
doradztwo 

Miejsce 
szkolenia 

Uwagi 

Iwona 
Klimkowska 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
Sala nr 4 

Terminy spotkań doradztwa 
ustalane są indywidualnie z 
Uczestnikiem / Uczestniczką 

Projektu 

 
LUTY / MARZEC 2018 r. 

 
Luty 

15.02.2018 R.  – 1 GODZ. 10.55-11.40 (zajęcia odwołane) 
19.02.2018 R.  – 1 GODZ. 11.50-12.35 okienko(biologia na grupy) 
22.02.2018 R.  – 1 GODZ. 08.55-09.40 okienko(religia) 
26.02.2018 R.  – 2 GODZ. 10.55-12.35 okienko (biologia na grupy) 
28.02.2018 R.  – 1 GODZ. 09.50-10.35 okienko (w-f chłopcy) 
 

MARZEC 
 

1.03.2018 R.    – 1 GODZ. 11.50-12.35 (okienko w-f chłopcy) 
5.03.2018 R.    – 2 GODZ. 10.55-12.35 (okienko biologia na grupy) 
7.03.2018 R.    – 1 GODZ. 09.50-10.35  okienko ( w-f chłopcy) 
8.03.2018 R.    – 1 GODZ. 08.55.-09.40 okienko (religia) 
8.03.2018 R.    – 1 GODZ. 13.30-14.15 po lekcjach 
12.03.2018 R.  – 2 GODZ. 10.55-12.35 okienko (biologia na grupy) 
14.03.2018 R.  – 2 GODZ. 09.50 – 11.40 okienko (w-f chłopcy, okienko) 
15.03.2018 R.  – 1 GODZ. 11.50-12.35 okienko (w-f chłopcy),  
15.03.2018 R.  – 1 GODZ. 13.30-14.15 po lekcjach 
19.03.2018 R.  – 2 GODZ. 10.55-12.35 okienko (biologia na grupy) 
21.03.2019 R. – 1 GODZ. 09.50-10.35 okienko (w-f chłopcy) 
22.03.2018 R.  – 2 GODZ. 13.30-15.05 po lekcjach 
26.03.2018 R.  – 2 GODZ. 10.55-12.35 okienko biologia na grupy 
27.03.2018 R.  – 2 GODZ. 13.30- 15.05 po lekcjach 
28.03.2018 R.  – 2 GODZ. 13.30-15. 05 po lekcjach 
29.03.2018 R.  – 2 GODZ. 13.30-15.05po lekcjach 
 

KWIECIEŃ 
11.04.2018 R.  – 2 GODZ. 13.30-15.05 po lekcjach 
12.04.2018 R.  – 2 GODZ. 13.30-15.05 po lekcjach 
 

 
 

 



 

 

Choszczno, dnia 19.02.2018 r. 

LP. Rodzaj 
Wsparcia 

Data Godzina Miejsce 
szkolenia 

Uwagi 

1 Doradztwo 
edukacyjno – 

zawodowe 
Katarzyna 

Piotrowiak - Tyc 

15.02.2018 
 

16.02.2018 
 

20.02.2018 
 
 

22.02.2018 
 

23.02.2018 
 

27.02.2018 
 
 

01.03.2018 
 

02.03.2018 
 

06.03.2018 
 
 

08.03.2018 
 

09.03.2018 
 

13.03.2018 
 
 

15.03.2018 
 

16.03.2018 
 

20.03.2018 
 
 

22.03.2018 
 

23.03.2018 
 

27.03.2018 
 
 

03.04.2018 
 
 

05.04.2018 

11.50-12.35 
 

08.00:08.45 
 

08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
Sala nr 27 

Terminy 
spotkań 

doradztwa 
ustalane są 

indywidualnie z 
Uczestnikiem / 
Uczestniczką 

Projektu 



 

 
06.04.2018 

 
10.04.2018 

 
 

12.04.2018 
 

13.04.2018 
 

17.04.2018 
 
 

19.04.2018 
 

20.04.2018 
 

24.04.2018 
 
 

26.04.2018 
 

27.04.2018 
 

08.05.2018 
 
 

10.05.2018 
 

11.05.2018 
 

15.05.2018 
 
 

17.05.2018 
 

18.05.2018 
 

22.05.2018 
 
 

24.05.2018 
 

25.05.2018 
 

29.05.2018 
 
 
 
 

31.05.2018 
 

 
08.00-08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00-08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
 
 

11.50-12.35 
 



 

01.06.2018 
 

05.06.2018 
 
 

07.06.2018 
 

08.06.2018. 
 

12.06.2018 
 
 

14.06.2018 

08.00:08.45 
 

08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
08.00:08.45 

 
08.00:08.45 
08.55:09.40 

 
11.50-12.35 

 
 

 



 

      

 

Nazwa 

udzielonego 

wsparcia 

 
Miejsce 

(dokładny 
adres ze 

wskazaniem 
nr Sali) 

 

 
Data 

odbywania 
danego 

wsparcia 

 
Godziny, w 

których 
przeprowadzane 

jest dane 
wsparcie 

 

Prowadzący 
doradztwo  

 
 
 
 

Uwagi 
 

Doradztwo 
edukacyjno - 
zawodowe 
 

Zespół Szkół 
Nr 1  
ul. B. 
Chrobrego 
31a 
73-200 
Choszczno  
sala nr 46 

14.02.2018 
14.02.2018 
19.02.2018 
20.02.2018 
21.02.2018 

 
 

22.02.2018 
 

 
23.02.2018 
26.02.2018 

 
27.02.2018 

 
 

 
28.02.2018 

 
 

 
01.03.2018 

 
02.03.2018 
05.03.2018 

 
06.03.2018 
07.03.2018 

 
08.03.2018 

 
09.03..2018 

 
12.03.2018 

 
14.03.2018 

 
15.03.2018 

 
16.03.2018 
20.03.2018 

 

14.20-15.05 
15.05-15.55 
14.35-15.20 
15.45-16.30 
14.20-15.05 
15.05-16.50 
16.55 -17.40 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
16.05-16.50 
15.25-16.10 
13.00-13.45 
13.45-14.30 
12.00-12.45 
12.45-13.30 
13.30-14.15 
14.20-15.05 
12.00-12.45 
12.45-13.30 
13.30-14.15 
14.20-15.05 
14.40-15.25 
15.25-16.20 
15.25-16.10 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
15.35-16.20 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-16.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.35-16.20 
16.20-17.05  

Marzena 

Brzęczkowska 

Terminy spotkań 

doradztwa ustalane 

są indywidualnie z 

Uczestnikiem / 

Uczestniczką 

Projektu 



 

21.03.2018 
 
 

22.03.2018 
 

23.03.2018 
 

26.03.2018 
 

27.03.2018 
 

28.03.2018 
 

04.04.2018 
 

05.04.2018 
 

06.04.2018 
09.04.2018 

 
10.04.2018 

 
11.04.2018 
12.04.2018 

 
13.04.2018 
16.04.2018 

 
17.04.2018 

 
18.04.2018 
19.04.2018 

 
20.04.2018 
23.04.2018 

 
24.04.2018 

 
25.04.2018 

 
26.04.2018 

 
27.04.2018 
05.04.2018 

 
07.05.2018 

 
08.05.2018 

 
09.05.2018 

 
10.05.2018 

14.20-15.05 
15.05-15.50 

 
14.25-15.25 
15.25-16.10 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.35-15.20 
15.20-16.05 
15.20-16.05 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 



 

 
11.05.2018 

 
14.05.2018 

 
16.05.2018 

 
17.05.2018 

 
18.05.2018 

 
21.05.2018 

 
22.05.2018 

 
23.05.2018 

 
 
 

15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 
14.20-15.05 
15.05-15.50 

 

        


